

Dodávateľ

FAKTÚRA

**P & J Center, s. r. o.**  
**Vilová 19**  
**85101 Bratislava**

IČO: 36656356

DIČ: 2022217010

IČ DPH SK2022217010 v OR Okr. súdu BA I. odd sro vl.č. 41595/B

Peňažný ústav: TATRA BANKA s.s.

Číslo účtu: 2627769138/1100

Faktúra číslo

10

Cenová skupina

Konštantný symbol

0308

KZ - objednávka číslo

Dodávkový príkaz číslo

10

Katalógové číslo zákazníka

10

Zákazka číslo

Príjemca

MINISTERSTVO SKOLSTVA, VEDY, VÝSKUMU A ŠPORTU

Stromova 1

Bratislava

MINISTERSTVO SKOLSTVA,  
VEDY, VÝSKUMU A ŠPORTU  
Slovenskej republiky - 04 -

2. 02. 2011

Číslo záznamu: Číslo spisu: Referent:  
Prílohy: Utvar:

MINISTERSTVO SKOLSTVA, VEDY, VÝSKUMU A  
ŠPORTU SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Stromova 1

81330 Bratislava

Slovensko

Konečný príjemca

MINISTERSTVO SKOLSTVA, VEDY, VÝSKUMU A

Stromova 1

Bratislava

Odberateľ (IČO) 164381

(IČ DPH) SK2020798725

(DIČ) 2020798725

Dodacie a platobné podmienky

S daňou

Deň splatnosti

04-02-2011

Forma úhrady

PP

Deň vystavenia faktúry

21-01-2011

Dátum dodania (prijatia platby)

21-01-2011

PRACA VYKONANA NA VOZIDLE BA 813MD NA ZAKLADE OBJEDNAVKY 2011/0039LM

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo MJ	Cena/jedn. % DPH	Cena spolu	Hodn. DPH	Spolu
8200947699	ZAMOK DVEROVY	1 KS	66,35 20	66,35	13,27	79,62
990	PRACA VYKONANA NA VOZIDLE	2 HOD	19,00 20	38,00	7,60	45,60
DPM	DROBNY POMOCNY MATERIAL	1 KS	6,00 20	6,00	1,20	7,20

Základ pre DPH 20%

110,35 DPH 20%

22,07

K úhrade

132,42 EUR

Počet príloh 0

Vyhotočil Jakabovic Peter

Telefón 02 - 5341 4141

Fax 02 - 5341 4141

Pečiatka a podpis

Ďakujeme Vám za prejavenu dôveru.

V prípade omeškania splatnosti faktúry, Vám budeme účtovať 0,1% za každý deň omeškania.